
 
 

UCHWAŁA NR 82/2025 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr 56/VIII/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2025 (Dz. Urz.  Woj. Maz. z 2025 r. 
poz. 1716 z późn. zm.2)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 56/VIII/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2025 wprowadza się zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) w załączniku Nr 6 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 1205, 1420, 1544, 2257, 

2066 i 2830 oraz wprowadzone Uchwałą Nr 9/2025 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 14 stycznia 2025 r., Uchwałą 
Nr 63/IX/2025 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 27 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr 73/XI/2025 Rady Powiatu 
w Legionowie z dnia 31 marca 2025 r., Uchwałą Nr 70/2025 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 31 marca 2025 r. 
i Uchwałą Nr 79/2025 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6570



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Starosta Roman Smogorzewski 
Wicestarosta Konrad Michalski 

Członek Marcin Fabisiak 
Członek Sylwia Krzyżanowska - Grabiec 
Członek Artur Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6570



Dział

1

700

750

752

855

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(3+4+5)

6

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 2 153 683,83 0,00 11 791,00 2 165 474,83

2 3 4 5

448 660,00

Administracja publiczna 84 848,00 0,00 9 837,60 94 685,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
436 869,00 0,00 11 791,00

9 837,60

Obrona narodowa 151 000,00 0,00 18 550,00 169 550,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych
0,00 0,00 9 837,60

87 300,00

Rodzina 5 432 214,70 0,00 26 453,00 5 458 667,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
68 750,00 0,00 18 550,00

26 453,00

bieżące razem: 201 014 580,37 0,00 66 631,60 201 081 211,97

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
0,00 0,00 26 453,00

0,00 0,00

309 842,62

majątkowe

majątkowe razem: 23 567 833,00 0,00 0,00 23 567 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
309 842,62 0,00 0,00

309 842,62

Planowane dochody budżetu na 2025 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
309 842,62 0,00 0,00

0,00

Ogółem: 224 582 413,37 0,00 66 631,60 224 649 044,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 82/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6570



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

6 924 629,00 476 869,00 476 869,00 103 800,00 373 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 447 760,00 6 447 760,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 791,00 11 791,00 11 791,00 0,00 11 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 936 420,00 488 660,00 488 660,00 103 800,00 384 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 447 760,00 6 447 760,00 0,00

6 924 629,00 476 869,00 476 869,00 103 800,00 373 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 447 760,00 6 447 760,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 791,00 11 791,00 11 791,00 0,00 11 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 936 420,00 488 660,00 488 660,00 103 800,00 384 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 447 760,00 6 447 760,00 0,00

49 800 444,08 37 910 444,08 36 993 712,08 27 767 779,00 9 225 933,08 0,00 916 732,00 0,00 0,00 0,00 11 890 000,00 11 890 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 837,60 9 837,60 9 837,60 0,00 9 837,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 810 281,68 37 920 281,68 37 003 549,68 27 767 779,00 9 235 770,68 0,00 916 732,00 0,00 0,00 0,00 11 890 000,00 11 890 000,00 0,00

43 264 138,08 31 404 138,08 31 332 638,08 27 705 241,00 3 627 397,08 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 11 860 000,00 11 860 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 837,60 9 837,60 9 837,60 0,00 9 837,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 273 975,68 31 413 975,68 31 342 475,68 27 705 241,00 3 637 234,68 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 11 860 000,00 11 860 000,00 0,00

151 000,00 151 000,00 85 250,00 32 750,00 52 500,00 0,00 65 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 550,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 550,00 169 550,00 82 250,00 32 750,00 49 500,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 85 250,00 32 750,00 52 500,00 0,00 65 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 550,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 550,00 169 550,00 82 250,00 32 750,00 49 500,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 873 383,36 13 873 383,36 3 390 637,00 2 599 615,00 791 022,00 5 004 461,36 5 478 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 453,00 26 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 899 836,36 13 899 836,36 3 390 637,00 2 599 615,00 791 022,00 5 004 461,36 5 504 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 685 494,66 8 685 494,66 2 828 054,00 2 599 615,00 228 439,00 647 801,66 5 209 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 453,00 26 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 711 947,66 8 711 947,66 2 828 054,00 2 599 615,00 228 439,00 647 801,66 5 236 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 264 787,53 179 374 762,75 141 113 562,64 104 987 098,60 36 126 464,04 29 843 042,76 7 578 084,00 309 842,62 0,00 530 230,73 60 890 024,78 60 890 024,78 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 631,60 69 631,60 21 628,60 0,00 21 628,60 0,00 48 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 331 419,13 179 441 394,35 141 132 191,24 104 987 098,60 36 145 092,64 29 843 042,76 7 626 087,00 309 842,62 0,00 530 230,73 60 890 024,78 60 890 024,78 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16 18

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2025 rok

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 82/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6570



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 436 869,00 436 869,00 0,00 436 869,00 436 869,00 436 869,00 103 800,00 333 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 791,00 11 791,00 0,00 11 791,00 11 791,00 11 791,00 0,00 11 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 660,00 448 660,00 0,00 448 660,00 448 660,00 448 660,00 103 800,00 344 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 436 869,00 436 869,00 436 869,00 103 800,00 333 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 791,00 11 791,00 11 791,00 0,00 11 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 660,00 448 660,00 448 660,00 103 800,00 344 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 453,00 26 453,00 0,00 26 453,00 26 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 453,00 0,00 0,00

po zmianach 26 453,00 26 453,00 0,00 26 453,00 26 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 453,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 453,00 26 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 453,00 0,00 0,00

po zmianach 26 453,00 26 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 453,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 564 815,25 14 564 815,25 0,00 14 564 815,25 14 564 815,25 12 586 778,01 10 622 062,25 1 964 715,76 1 492 061,24 485 976,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 244,00 38 244,00 0,00 38 244,00 38 244,00 11 791,00 0,00 11 791,00 0,00 26 453,00 0,00 0,00

po zmianach 14 603 059,25 14 603 059,25 0,00 14 603 059,25 14 603 059,25 12 598 569,01 10 622 062,25 1 976 506,76 1 492 061,24 512 429,00 0,00 0,00

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

3 16 17

z tego: w tym:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                                                                      

w 2025 r.

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 82/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6570



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 68 750,00 68 750,00 0,00 68 750,00 68 750,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 65 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 550,00 18 550,00 0,00 21 550,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00

po zmianach 87 300,00 87 300,00 0,00 87 300,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 750,00 68 750,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 65 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 550,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00

po zmianach 87 300,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 750,00 82 750,00 0,00 82 750,00 82 750,00 17 000,00 14 000,00 3 000,00 0,00 65 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 550,00 18 550,00 0,00 21 550,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00

po zmianach 101 300,00 101 300,00 0,00 101 300,00 101 300,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 r.

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

752 Obrona narodowa

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3 16 17

z tego: w tym:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 82/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6570


	UCHWAŁA NR 82/2025 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-09T13:06:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




